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Svensk författningssamling

Förordning
om ändring i förordningen (1987:452) om avgifter 
vid de allmänna domstolarna;

utfärdad den 23 mars 2005.

Regeringen föreskriver att 7 § förordningen (1987:452) om avgifter vid de
allmänna domstolarna skall ha följande lydelse.

7 §1    Ett bevis eller en annan handling får inte lämnas ut förrän expeditions-
avgiften har betalats. Avgiften tas ut mot postförskott. Om det begärs får
domstolen eller myndigheten dock ta ut avgiften i samband med att ett bevis
eller en annan handling lämnas ut. Domstolsverket får föreskriva om undan-
tag från bestämmelserna i detta stycke. I fråga om expeditioner som utfärdas
av Lantmäteriverket beslutar dock det verket om sådant undantag.

Om expeditionsavgiften inte betalas inom en månad från den dag då post-
förskottsförsändelsen avsändes eller en expedition färdigställdes, får utmät-
ning ske. Om pantbrev har utfärdats genom registrering i pantbrevsregistret
(datapantbrev), anses expeditionen färdigställd i och med registreringen i
pantbrevsregistret.

Expeditionsavgift i ärenden där stämpelskatt utgår betalas inom den tid
som enligt 31 § lagen (1984:404) om stämpelskatt vid inskrivningsmyndig-
heter gäller för inbetalning av stämpelskatt.

Betalas inte expeditionsavgiften inom tre veckor från den dag då tidsfris-
ten för betalning börjar löpa, skall den avgiftsskyldige skriftligen erinras om
betalningsskyldigheten och den tid inom vilken betalning skall ske.

Denna förordning träder i kraft den 1 maj 2005. Äldre bestämmelser gäl-
ler fortfarande för expeditioner som har utfärdats före ikraftträdandet.

På regeringens vägnar

THOMAS BODSTRÖM
Helena Swenzén
(Justitiedepartementet)

1 Senaste lydelse 2002:1059.

SFS 2005:159
Utkom från trycket
den 5 april 2005



Thomson Fakta, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2005


